Buletin

# al-Rasakh

MEDIA DAKWAH UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA

No. 880 Tahun XV/9

Edisi 6 Muharram 1446 H / 12 Juli 2024 M

## SIMPUL-SIMPUL UTANG

Disusun Oleh :

**Muhammad Aziz Wirabrata\***

- Edisi 6 Muharram 1445 H / 12 Juli 2024

*Bismillâhi wal hamdulillâhi wash shalâtu was salâmu 'alâ rasûlillâh,*

Kehidupan kita sehari-hari tidak lepas dari namanya kebutuhan, terkadang saat kebutuhan datang posisi kita terdesak dengan tidak adanya uang tunai yang harus segera dibayarkan untuk memenuhi kebutuhan tersebut.